



נחשון, 22 בפברואר 2024

קהילת נחשון היקרה,

הנדון: הבחירות לראשות המועצה

נותר עוד ימים ספורים לבחירות לראשות המועצה! שני מועמדים לרשות המועצה הגדולה והמורכבת בארץ: אבישי כהן והילה לנקרי מיוסט. שניהם ראויים, שניהם אנשים טובים המונעים מתחושת מחויבות ורצון להטיב ולהביא לשינוי.

לשניהם יתרונות, לשניהם חסרונות, ועדין אחד עולה על השני ביכולותיו ובניסיונו בצורה משמעותית מאוד.

נוכח החשיבות הגדולה עבור הקיבוצים, בהם נחשון, לזהותו של ראש מועצה חזק, משמעותי, מקצועי, חבר ותיק באגודה במטה יהודה ומחויב לשמירה וחיזוק של הקיבוצים, מצאנו לנכון לפרט את המלצתנו לחברי וחברות הקהילה חברים ותושבים כאחד, לבחור באבישי כהן, וזאת מהשיקולים הבאים:

1. ניסיון - לאבישי ניסיון ניהולי ומנהיגותי מוכח בשלטון המקומי, כמנכ"ל עיריית טירת הכרמל, והוא מעורה בכל באתגרים ובהפעלת המנגנון הגדול של הרשות המקומית.
2. עבודה מול גורמי ממשל - לאבישי ניסיון משמעותי כאיש עשייה בתחומי המדינה והתעשייה, כאיש ביצוע בתפקידו מנכ"ל חברה ממשלתית, כמפקד בצבא ועוד.
3. אדם משלנו - אבישי נולד, גדל והתחנך במטה יהודה. אביו כיהן ראש המועצה הראשון של המועצה האזורית מטה יהודה, חי את המועצה ובעל היכרות אישית רבת שנים עם היישובים והתושבים בישובים.
4. איש ההתיישבות - אבישי הגדיר בין מטרותיו החשובות בפני החברים בשיחה, כמו גם בפני פורום נציגי הקיבוצים, את מחויבותו לשמירה על ערכי ההתיישבות ועל האינטרסים של הקיבוצים והמושבים השיתופיים, כמי שתורמים במידה משמעותית לחווקה של המועצה, אשר בשטחם פועלים מפעלים, בתי מלון ויזמויות רבות, וחלק משמעותי מאמצעי היצור של המועצה. זוהי הצהרה חשובה לשמירה על האינטרסים של הקיבוצים בעסקיהם וחיזוק החיבור לקרקעות, לחקלאות ולפתוח העתידי.

ד.נ. שמשון 9976000 M.P. SHIMSHON

פקס: 08-9278855 FAX: טל: 08-9278840 TEL :

מייל: office@knn.org.il



שקיפות - אבישי פנה בצורה גלויה לקיבוצים ולמושבים והציג את תפישת עולמו ומטרותיו, ואף צרף אליו את אסנת (יו"ר טל שחר) כסגניתו העתידית, לאור כישוריה ויכולותיה, והבטיח לשמור תפקיד סגן היסטורי לנציג הקיבוצים כנהוג במועצה מזה שנים. בכך אבישי ביטל את היכולת של גורמים אחרים להשפיע עליו בבחירת סגנים ושמר על טוהר הבחירות ויושרו האישי.

5. איש של חיבורים ועבודת צוות - לאחר שניב ויזל הסיר את מועמדותו, אבישי סלל את ההסכם עם נציגי הקיבוצים. לאחר שהתברר שאבישי הינו בעל הסיכוי הגבוה ביותר להיבחר, הוא קיבל את אמונם של נציגי הקיבוצים, תוך הבנה של המכנה המשותף לקידום אתגרי הישובים.

בחרנו להדגיש את יתרונותיו וכישוריו של אבישי המביאים אותנו להמליץ לחברים לבחור בו, מבלי להשוות למועמדים אחרים או להמעיט בערכם. חשוב להדגיש שהמשימות העומדות בפני הקיבוצים הן מורכבות, וההחלטות שראש המועצה יוביל הן בעלות משמעות כלכלית רבה לכל חבר.

אנו, כמי שמובילים את ההתמודדות של אתגרי הקיבוץ, סומכים את ידנו על בחירתו של אבישי, מאמינים בשיתוף הפעולה, ונשמח לפעול עימו כדי לקדם את הקיבוץ ואת המועצה. אנו קוראים לחברים להשתתף בבחירות ולתמוך במועמדותו של אבישי כהן.

בהצלחה,

שי כהן - יו"ר נחשון
אריאל ארבל - מנהל הקהילה